
Zarządzenie Nr 39/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 24 lipca 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) zarządzam, co następuje:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 30.677 zł w wyniku zmian

kwot dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 30.677 zł w wyniku zmian

kwot dotacji celowych oraz dokonuje zmian między paragrafami w ramach działu zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§1

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Dochody
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 24 lipca 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2118153,38 30 677,00 2 148 830,38

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

24 077,00 1 432,00 25 509,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 357,00 1 432,00 8 789,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

23 225,00 4 625,00 27 850,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

23 225,00 4 625,00 27 850,00

85216 Zasiłki stałe 77 066,00 24 620,00 101 686,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 77 066,00 24 620,00 101 686,00

Razem: 24 147 029,38 30 677,00 24 177 706,38

W Ó J Tun
'yrztof Słoninę

BeSTia
Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 24 lipca 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
601 Oświata i wychowanie 4 379 898,00 0,00 4 379 898,00

80104 Przedszkola 480 819,00 0,00 480 819,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 931,00 - 3 000,00 62 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 3 000,00 6 300,00

852 Pomoc społeczna 2 448 915,38 30 677,00 2 479 592,38

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

24 077,00 1 432,00 25 509,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 077,00 1 432,00 25 509,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 34 128,00 4 625,00 38 753,00

3110 Świadczenia społeczne 34 128,00 4 625,00 38 753,00

85216 Zasiłki stałe 77 790,00 24 620,00 102 410,00

3110 Świadczenia społeczne 77 790,00 24 620,00 102 410,00

Razem: 25 578 450,38 30 677,00 25 609127,38

Wj Ó J T

mgr K ' tyrzto) Słonina

BeSTia
Strona 1


